לבקשת המאשימה ונוכח התנהלות העדה בעבר, אנו מורים על הבאתה של העדה רנא רחאל.

העדה תוכל להשתחרר אם תפקיד סך של 5,000 ₪ להבטחת התייצבותה.

לשם יותר, קרוב מועד לתאם לנסות במטרה הנאשם, ב"כ עם קשר המאשימה ב"כ יצור העדה, איתור עם
שמיעת עדותה בלבד.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים בהקדם.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ז, 08 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא [אב"ד]